
�����������	
���	���������	��	�������	

����������	����	

	
������	

	
	

	

	

	

	

	

	

�������	�� �	����	

!"	# ��$�%	����������	



ROZPIS MISTROVSTVÍ �R VE VOLTIŽI – 2011

�íslo závodu:  924H7                

I. Základní údaje 

1.1. Po�adatelé:             Z pov��ení �JF, JK H�eb�ín Albertovec 
                                      Reg.�.: MH 0259 
                                      Adresa: Albertovec 297, 747 28 Št�pánkovice 
                                      Spojení: Ziegel Libor, +420 733 616 939 
1.2. Datum konání: 24.- 25.9.2011 
1.3. Místo konání: areál Albertovec 
1.4. Závodní kruh:        hala s pískovým povrchem, pr�m�r kruhu 20m 
1.5. Opracovišt�:          1 kruh v hale, 6 kruh� na venkovní jízdárn�, pískový povrch 

1.6. Organiza�ní výbor :  
- výkonný �editel :     Ziegel Libor 
- technické zajišt�ní:  Bitta Kamil 
- výpo�etní st�edisko: PROGRAM-ACE Gallop-Ing. Eva Barto�ová
- hlasatel:                   Država Richard 
- hospodá�ka:             Mrovcová Irena 
- zdravotní služba:     MUDr. Šimek Zden�k 
- veterinární služba:   MVDr. Pep�ík Marek 
- podková�skou službu zabezpe�í po�adatel proti úhrad� za provedené výkony 

1.7. Sbor rozhod�ích : 
         - hlavní rozhod�í :  Dalibor Blažek 
 - rozhod�í:   Michaela Guznar-R�ži�ková 
                                           Miluška Hanáková 
   Radmila Dudková 
   Elzbieta Dolinska (PL) 
    
         - technický delegát: Libor Randa    
         - hlavní komisa�:   Ing. Nora Ho�ická     

  
II. Technické údaje 

2.1. P�edpisy :  
Sout�ží závodníci, cvi�itelé a kon� s platnou licencí pro rok 2011. 
 Závodí se podle pravidel FEI, dopl�k� a úprav pro rok 2011  platných pro �eskou republiku a v souladu  
se Všeobecnými a Veterinárními pravidly.



2.2. Sout�že :                 
1) mistrovská sout�ž jednotlivc� - d�tí 
2) mistrovská sout�ž jednotlivc� muž�
3) mistrovská sout�ž jednotlivc� žen - junior 
4) mistrovská sout�ž jednotlivc� žen - senior 
5) mistrovská sout�ž skupin – junior 
6) mistrovská sout�ž družstev jednotlivc�
7) mistrovská sout�ž dvojic 
8) p�átelská sout�ž skupin – junior, senior 
9) p�átelská sout�ž dvojic  
10) p�átelská sout�ž jednotlivc� muž� - senior, junior  
11) p�átelská sout�ž jednotlivc� žen – senior, junior 
12) p�átelská sout�ž jednotlivc� - d�ti 

  
U sout�ží 8 až 12 viz bod 2.4. 

2.3. Sportovn�-technické podmínky M�R: 

Sout�ž jednotlivc� – muži, ženy junior a ženy senior 
- sout�že se mohou zú�astnit voltižé�i, kte�í mají ve výkonnostní kart� potvrzen start 

nejmén� na t�ech národních závodech v sezón� 2011 
- sout�ž je dvoukolová, sout�ží se podle platných pravidel pro danou kategorii 

Muži - první kolo povinná a volná sestava. Muži startující v sezón� 2011 v kat. junior - druhé kolo 
povinná a volná sestava. Muži startující v sezón� 2011 v kat. senior - druhé kolo technická a volná 
sestava. 
Ženy senior - první kolo povinná a volná sestava, druhé kolo technická  a volná sestava 
Ženy junior - první i druhé kolo povinná a volná sestava 

Sout�ž jednotlivc� – d�ti 
- sout�že se mohou zú�astnit voltižé�i, kte�í mají ve výkonnostní kart� potvrzen start 

nejmén� na t�ech národních závodech v sezón� 2011 
- sout�ž je jednokolová, sout�ží se podle platných pravidel pro danou kategorii 
- voltižér p�edvede povinnou juniorskou sestavu 

Sout�ž skupin senior a junior 
- sout�že se mohou zú�astnit ty skupiny, které mají ve výkonnostní kart� potvrzen start nejmén�

na t�ech národních závodech v sezón� 2011 
- sout�ž je dvoukolová, sout�ží se podle pravidel platných pro danou kategorii 
- první kolo povinná a volná sestava, druhé kolo volná sestava 

Sout�ž dvojic 
- sout�že se mohou zú�astnit ty dvojice, které mají ve stejném složení potvrzený start na nejmén�

dvou národních závodech v sezón� 2011, a které p�edvedli své sestavy ve cvalu 
- sout�ž je dvoukolová, sout�ží se podle pravidel platných pro danou kategorii 

Sout�ž družstev jednotlivc�
- družstva se skládají ze t�í nebo �ty� voltižér� zastupujících jeden kraj (oblast) nebo oddíl 
- do výsledku se zapo�ítají t�i nejlepší výsledky z prvního kola (povinná a volná sestava) 

2.4. Další ustanovení 
V p�ípad� startu voltižér� a skupin, kte�í nesplnili podmínky startu na M�R , pop�. startu zahrani�ních 
host�, budou tyto sout�že vyhodnoceny jako p�átelské. P�átelské sout�že jsou pouze jednokolové. 



2.5.P�edb�žný �asový program závod� : 

         Pátek 23.9.2011 
od 16.00 hod.           P�íjezd ekip, ustájení, ubytování 

      18,00 hod Veterinární prohlídka 

Sobota 24.9.2011 
    1. kolo sout�ží 
    9.00 hod. Organiza�ní sch�zka - vinárna Albertovec 
  10.00 hod  Povinné sestavy jednotlivc� - d�ti
 11.00 hod Povinné sestavy skupin junior a senior 

  12.00 hod. Povinné sestavy jednotlivc� junior a senior 
 13.30 – 14.30 hod     P�estávka 
  14.30 hod. Volné sestavy skupin junior a senior 
  15.30 hod. Volné sestavy jednotlivc�  junior a senior 
  16,30 hod. Sout�ž dvojic 
  17,00 hod.    Vyhlášení sout�že jednotlivc� - d�ti
  19.00 hod. Spole�enský ve�er pro d�ti i dosp�lé 
                                
        

Ned�le 25.9.2011 
   2. kolo sout�ží - finále   
10.00 hod. Technické sestavy jednotlivc� senior 
   Povinné sestavy jednotlivc� junior 
11.30 hod. Sout�ž dvojic
 12.00 – 13.00 hod.    P�estávka 
13.00 hod. Volné sestavy skupin junior a senior 
14.00 hod. Volné sestavy jednotlivc� junior a senior 
17.00 hod. Záv�re�ný ceremoniál, dekorování, vyhlášení Mistr� �R 

�asový rozvrh bude up�esn�n na technické sch�zce a m�že být podle pot�eby zm�n�n.  

III. Ceny a pen�žitá pln�ní 

3.1. V mistrovských sout�žích medaile a pen�žité ceny schválené VV �JF pro první t�i umíst�né a dále 
stužky pro všechny zú�astn�né. 

Muži 
1. m. 3 000 K�
2. m.  2 000 K�
3. m. 1 500 K�

Ženy senior 
1. m. 3 000 K�
2. m. 2 000 K�
3. m. 1 500 K�

Ženy junior 
1. m. 3 000 K�
2. m. 2 000 K�
3. m. 1 500 K�



Dvojice 
1. m. 2 000 K�
2. m. 1 400 K�
3. m. 1 000 K�

Skupiny Junior 
1. m. 7 000 K�
2. m. 3 500 K�
3. m. 2 000 K�

Družstva 
1. m. 3 200 K�
2. m. 2 000 K�
3. m. 1 500 K�

3.2. V p�átelských sout�žích stužky pro všechny zú�astn�né. 
3.3. V�cné ceny pro umíst�né na prvních t�ech místech. 
3.4. Startovné - p�átelská sout�ž:  jednotlivci 50,- K�
    dvojice 100,- K�
    skupiny 250,- K�
     

        IV.      Všeobecné údaje 
4.1. Jmenovité p�ihlášky do 11.9.2011 na email: andrys.xx@seznam.cz 
4.2. Definitivní p�ihlášky na p�edepsaných tiskopisech na e-mail andrys.xx@seznam.cz do 16.9.2011 
4.3. Uzáv�rka p�ihlášek 16.9.2011 
Prezentace – v kancelá�i závod� v areálu v JK H�eb�ín Albertovec v pátek 23.9.2011 do 19,00 hod.                
Vedoucí ekip p�edají pr�kazy koní, licence závodník�, lonžer�, voltižér� a koní a výkonnostní karty. 
Listiny rozhod�ího pro skupiny 6x, pro jednotlivce 5x.  
Závodníci odevzdají CD nebo flash disky s hudbou do soboty 24.9.2011 do 9:00 hod.. 
4.4. Námitky a stížnosti. 
      V souladu se Všeobecnými pravidly. 
4.5. Ustájení po�adatel zajistí pro všechny p�ihlášené kon�. 
                Oves vlastní, seno a podestýlka v cen�. 
                Poplatek 700,- K� za ustájení kon� (pátek - ned�le), jinak 350,- K� na noc (den).
4.6. Ubytování ú�astník�: 

- v t�locvi�n� zajiš�uje po�adatel na základ� p�ihlášky, cena 50,- K�/osobu/noc (cca 15 min. 
p�šky z Albertovce) 

Ostatní ubytování si zajiš�uje každý sám:  
- http://albertovec.cz/ubytovani/
- http://www.penzionbolatice.net/
- http://www.vesmirbolatice.cz/view.php?ids=1&idr=3&idc=5  (cca 15. minut p�šky 

z Albertovce) 
- Restaurace HEJA, 11km,  www.heja.cz
- U Krokodýla, 11 km www.ukrokodyla.com
- Penzion JORY, Malé Hoštice (Opava) 11 km, tlf. 553 765 116 

4.7.  Stravování ú�astník� závod� bude zajišt�no v areálu po celou dobu konání závod�.  
 Požadavky na stravu je nutné nahlásit p�edem, nejpozd�ji v definitivní p�ihlášce! 
4.8.  Veškeré náklady spojené s ú�astí na závodech hradí vysílající oddíl. 
4.9. Po�adatel nenese zodpov�dnost za p�ípadná zran�ní a hmotné škody ú�astník� spojené s ú�astí na 

závodech. 



          V.        Veterinární p�edpisy 
  

Vedoucí ekip p�edloží p�ed vyložením koní p�íslušné veterinární potvrzení pro p�esun, opat�ené 
všemi p�edepsanými náležitostmi. 

         Veterinární p�ejímka se koná v pátek 23.9.2011 v 18,00 hod. 

  VI.       Ostatní ustanovení 

                      6.1. Technická porada se koná v sobotu 24.9.2011 v 9.00 hod.ve vinárn� Albertovec. 
                             Technické porady se zú�astní �editel závod�, tech. delegát, rozhod�í, vedoucí ekip a lonžé�i. 
                              Prob�hne losování startovního po�adí, úprava �asového rozvrhu závod�. 
              

6.2. Oficiální vyhlášení výsledk� v sobotu 24.9.2011 pro jednokolovou sout�ž d�tí a v ned�li       
       25.9.2011 v cca 17.00 hod. 

�

�

�

Rozpis byl schválen VV �JF, o.s. dne. 7.7.2011 
Za VV �JF, o.s.: ing.Jan Metelka 

Libor Ziegel, �editel závod�


